
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/2

Šroubový
kompresor ACS
Special 3,0-10
Objednací číslo:
2066093

2 600 € bez DPH
3 146 Kč s DPH

Ľahký, kompaktný, tichý kompresor
ako alternatíva k piestovým
kompresorom, pre priemyselné
využitie.

Rovnako mobilné ako piestové kompresory, ale navyše dokáže trvalo generovať stlačený vzduch bez
akýchkoľvek prestávok na chladenie
Voľnobežný ventil zaisťuje chod naprázdno po dosiahnutí tlaku
Ideálne aj ako prídavný kompresor na doplnenie existujúcich zdrojov stlačeného vzduchu

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/2

Technická data
Max. prevádzkový tlak 10 bar
Príkon 3 kW
Dodávané množstvo 290 l/min
Prípojka vzduchu 1/4 "
Otáčky 2890 ot/min
Elektrické pripojenie 400 V
Riadiaca jednotka K-Tronic 5
Rozmery (š × v × h) 550 × 430 × 420 mm
Hmotnosť 41 kg
Hladina akustického tlaku LpA 65 dB(A)


